ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 3 марта 2011 года № 75
г. Курган

Об утверждении контрольных показателей
по основной деятельности

1. Установить для государственных библиотек контрольные показатели по
основной деятельности на 2011 год

Наименование библиотеки Пользователи Книговыдача
ГУ Курганская областная универсальная
научная библиотека им. А.К. Югова

41993 1124883

ГУ «Курганская областная юношеская
библиотека»

6960 187500

ГУ «Курганская областная детская
библиотека»

8030 211000

ГУ Областная специальная библиотека им.
В.Г. Короленко

1420 135820

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления культуры Курганской области Хецко В.А.

Начальник Управления культуры
Курганской области                                                                                 В.Н. Денисова

Проект подготовлен:
Главный специалист       С.А. Степанова

Согласовано:
Заместитель начальника Управления культуры                                         В.А. Хецко